
Sonderfahrplan ASEAG - Schleiden 20.01.2023

Bus V: Dardenne 

10:15 Schleiden Kinoplatz ab 10:15

10:21 Herhahn Römerstraße 10:21

10:22 Herhahn Post 10:22

10:23 Morsbach 10:23

10:25 Vogelsang IP Walberhof 10:25

10:27 Sauermühle 10:27

Bus V: Lehner

Schleiden Kinoplatz ab 
Herhahn Römerstraße 
Herhahn Post

Morsbach

Vogelsang IP Walberhof 
Sauermühle

Abzweigung Erkensruhr 10:28 Abzweigung Erkensruhr 10:28

Einruhr an 10:30 Li 68V Einruhr 10:30

Einruhr ab 10:31 Rösberg 10:32

10:33 Abzweigung Dedenborn 10:33

10:38 Simmerath Schöne Aussicht 10:35

10:41 Haus Wilden 10:37

10:42 Kesternich Unterdorf 10:39

10:44 Kesternich Post 10:40

10:48 Kesternich Oberdorf 10:41

10:49 Simmerath Gewerbegebiet 10:42

10:50 Simmerath Krankenhaus 10:43

10:52 Simmerath Bushof H.2 an 10:45

10:54

10:55 Bus V: Lehner
10:56

10:57 Schleiden Kinoplatz ab 10:15

10:59 Herhahn Römerstraße 10:21

11:01 Herhahn Post 10:22

Morsbach 10:23

Vogelsang IP Walberhof 10:25

Sauermühle 10:27

10:15 Abzweigung Erkensruhr 10:28

10:21 Einruhr 10:30

10:22 Rösberg 10:32

10:23 Abzweigung Dedenborn 10:33

10:25 Simmerath Schöne Aussicht 10:35

10:27 Haus Wilden 10:37

Rösberg

Rurberg Seeufer

Rurberg Kirche

Rurberg Woffelsbacher Str. 
Woffelsbach

Steckenborn Im Birkenschlag 
Steckenborn Kirche 
Steckenborn Langgasse 
Strauch Zäunchen 
Weidenbroich

Strauch Kirche

Strauch Geflügelhof 
Strauch Am Roßbach 
Witzerkuhl

Simmerath Bushof H.4 an

Bus V: Lehner

Schleiden Kinoplatz ab 
Herhahn Römerstraße 
Herhahn Post

Morsbach

Vogelsang IP Walberhof 
Sauermühle

Abzweigung Erkensruhr 10:28 Kesternich Unterdorf 10:39

Einruhr an 10:30 Li 68V Kesternich Post 10:40

Einruhr ab 10:31 Kesternich Oberdorf 10:41

Rösberg 10:33 Simmerath Gewerbegebiet 10:42

Rurberg Seeufer 10:38 Simmerath Krankenhaus 10:43

Rurberg Kirche 10:41 Simmerath Bushof H.1 an 10:45

Rurberg Woffelsbacher Str. 10:42

Woffelsbach 10:44 Simmerath Bushof ab 10:45 ab hier als 

Steckenborn Im Birkenschlag 10:48 Witzerkuhl 10:47 88V

Steckenborn Kirche 10:49 Strauch Am Roßbach 10:49 RBL: 688

Steckenborn Langgasse 10:50 Strauch Geflügelhof 10:50

Strauch Zäunchen 10:52 Strauch Kirche 10:51

Weidenbroich 10:54 Weidenbroich 10:52

Strauch Kirche 10:55 Gerstenhof 10:56

Strauch Geflügelhof 10:56 Schmidt Oberdorf 10:58

Strauch Am Roßbach 10:57 Schmidt Schützenhof 10:59

Witzerkuhl 10:59 Schmidt Schule 11:00

Simmerath Bushof H.4 an 11:01 Schmidt Abzw. Froitscheidt 11:01

Schmidt Harscheidt 11:02

Schmidt Schlehbach 11:03

Schmidt Schefferstraße 11:04




